
PACKAGING : BOTTLE 1L

SHELF LIFE INFORMATION 36  MONTHS FROM PRODUCTION DATE

STORAGE INSTRUCTIONS AMBIENT TEMPERATURE IN GENUINE CASES

STORAGE CONDITIONS AFTER OPENING CLOSED BOTTLE IN A COOL PLACE 

CONSUME WITHIN 2 MONTHS AFTER OPENING

E 129: may have an adverse effect on activity and attention in children. 

NUTRITION FACTS

Serving size 1fl.oz (30ml)

Amount per serving Calories  100 Calories from fat 0 FOOD COLORING     FD&C RED N°40 (E 129)

%Daily value*

Total fat 0 g 0% PRESERVATIVES NONE

Sodium 0 mg 0%

Total carbohydrate 24 g 9% ANTIOXIDANTS NONE

Total Sugars 24 g BRIX 62,3 +/-1,0 g/100g

Includes added sugars 24 g 49% SUGARS 62,3 +/-1,0 g/100g

Protein 0 g 0% DENSITY 1,299  +/- 0,015

Not a significant source of fat cal, sat fat, trans fat, cholest, fiber, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

YEAST < 10 / ml

MOULD < 10 / ml

LACTOBACILIUS < 10 / ml

COLOR CLOUDY PINK

FLAVOR CHARACTERISTIC OF PRODUCT 

ODOR CHARACTERISTIC OF PRODUCT

CANE SUGAR 62,000%

ARTIFICIAL FLAVOR INCLUDING ESTER GUM 1,200%

ARTIFICIAL COLOR 0,001%

 FD&C Red n°40 (E 129)

WATER 36,799%

TOTAL 100,000%

ALLERGENS (according to EU regulation 1169/2011) : NONE

           Information corresponding to today's date, may be subject to change hereafter

          This is a good quality merchandise, sound, safe genuine and saleable, fit for human consumption

Marine TEMPORAL Printing date : 11/09/2020

Research & Development manager Establishing date: 23/03/2020

ORGANOLEPTIC ANALYSIS

COMPOSITION

CANE SUGAR, WATER, ARTIFICIAL FLAVOR, COLOR: FD&C Red n°40, STABILISER: ESTER GUM.

PHYSICAL/CHEMICAL COMPOSITION

1883 Maison Routin France

BUBBLE GUM FLAVORED SYRUP

LEGAL NAME

LIST OF INGREDIENTS

MICROBIOLOGICAL ANALYSIS


